
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce Změna endokrinní funkce tukové tkáně při obezitě

Student Natalie-Anna Nosáková

Vedoucí práce Ing. Monika Sabolová, Ph.D.

Pracoviště Katedra mikrobiologie, výživy a diete ky

Oponent Ing. Ladislav Žatečka

Náročnost tématu na teore cké znalos 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Úroveň zpracování literární rešerše, práce s vědeckou literaturou 1 2 3 4

Správnost a úplnost citací literárních údajů 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Vlastní přínos k řešené problema ce 1 2 3 4

Přehlednost tabulek, grafů a obrázků 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Souhrn odpovídá obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 1

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 21. 7. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Předložená bakalářská práce se věnovala změně endokrinní funkce tukové tkáně při obezitě. Práce je po stránce od-
borné i formální na výborné úrovni. Zahrnuje velmi rozsáhlou rešerši zahraniční literatury a je doplněna přehlednými
obrázky. Nemámpřipomínky ani k jazykové stránce práce. Práce celkově splňuje definovaný cíl a odpovídá podmínkám
zadání.

Otázky k obhajobě:

Jaký vliv má vyšší množství tukové tkáně na hladinu testosteronu umužů? Dochází na základě vyššíhomnožství tukové
tkáně k nerovnováze mezi testosteronem a estrogenem?

Které endokrynní změny mohou být způsobeny hyperalimentací?

Datum 21. 7. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


